

**POZDĚNA, s.r.o.**  
***plyn/topení/voda/kanalizace***  
***www.topeni-pozdena.cz***

CENOVÁ NABÍDKA

AVBA: vodárna Větruš

VESTOR: magistrát města Ústí nad Labem

ÚST: čerpadlo

Popis materiálu, práce	Množství	Cena za jednotku	Částka be DPH
Čerpadlo KSB Movitec V 010/08	1 ks	58 200,00	58 200,00
PPR DN 63	4 m	740,00	2 960,00
PPR DN 40	4 m	450,00	1 800,00
Příruba závitová DN 100	1 ks	680,00	680,00
Tvarovka ocelová 2"-3"	2 ks	460,00	460,00
Tvarovka ocelová 3"-4"	2 ks	580,00	1 160,00
PPR přechod 2"-DN 63	3 ks	1 120,00	3 360,00
PPR Přechod 5/4"-DN 50	12 ks	430,00	5 160,00
Kohout 2"	1 ks	1 160,00	1 160,00
Kohout 5/4"	6 ks	730,00	4 380,00
Zpětná klapka 2"	1 ks	830,00	830,00
Šroubení 5/4"	8 ks	360,00	2 880,00
Demontáž stávajícího řepadla a potrubí	sb	4 300,00	4 300,00
Montáž čerpadla s trubkováním	sb	7 800,00	7 800,00
Přídavný materiál	sb	5 100,00	5 100,00
Přesun hmot	sb	480,00	480,00
Celkem bez DPH			100 710,00